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Brākleen VOC Free
Förbättra kvaliteten på inomhusluften med 

CRC är först i branschen med att ha tagit fram en VOC-fri bromsrengörare 
som tar bort vanlig smuts, skräp och bromsvätska från bromskomponenter utan 
problem med materialkompatibilitet.

  Inga skadliga, flyktiga, organiska delar som finns i vanliga lösningsmedelshaltiga 
rengöringsmedel. (läs mer på baksidan )

  Biologiskt nedbrytbar formel (≥ 60 % enligt OECD 301).

  Ej brandfarlig, säker för användaren.

  Spolas lätt bort med vatten.

  Inga delar som måste demonteras – vilket minskar underhållskostnaderna.

Användningsområden:

   Broms- och kopplingsdelar.

   Rengöring av läckor under motorhuven.

   Rengöring av fälgar och hjul.
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Med Brakleen VOC free erbjuder vi den första högpresterande VOC-fria bromsrengöraren på 
marknaden. Detta tar bort en av de vanligaste luftföroreningarna* i bilverkstaden. 

FÖR ATT MINSKA EXPONERINGEN FÖR VOC:ER 
KAN DU: 

  Välja produkter som är märkta med ”låg VOC” eller ”VOC-fri”. 

  Använda produkter i välventilerade utrymmen.

VAD ÄR VOC?
VOC eller ”volatile organic compounds” 
(flyktiga organiska föroreningar) är en grupp 
kemikalier som släpps ut som gaser. De har 
en direkt inverkan på inomhusluftens kvalitet.

VAR FINNS VOC:ER?
VOC:er finns i lösningsmedel och petroleum 
som finns i tusentals dagliga produkter, 
inklusive färger, lacker, vax och olika 
rengöringsmedel och kosmetiska produkter.

INVERKAN PÅ 
MÄNNISKORS HÄLSA
Kortsiktiga hälsoeffekter inkluderar irritation 
i ögon, näsa och hals, huvudvärk, förlust av 
koordination och yrsel.

INVERKAN PÅ MILJÖN
VOC:er släpps ut som gaser och de kan 
reagera med kväveoxider (en annan 
förorening) och skapa marknära ozon. 

* Vanliga förorenare av luftkvaliteten i bilverkstaden är:
• Osynliga ångor som frigörs av flyktiga vätskor från lösningsmedel, bensin och färger (VOC:er).
• Damm från friktionsmaterial i bromsar och kopplingar.
• Rök som släpps ut från motorer.
• Ozonnedbrytande ämnen från luftkonditioneringsapparater.
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